Quae pacta et capitula, omniaque in  
dicto folio contenta et expressa, nihilo  
penitus escluso, dicti reverendi patres  
praepositus, vicepraepositus, definito-  
res et reverendus dominus Antonius,  
quibus supra respective nominibus, pro-  
miserunt semper attendere et inviolabi-  
liter observare, modo et formâ, prout  
in eis continetur, et contra non fa-  
cere, dicere, opponere vel venire, quo-  
vis praetextu, etc., alias, etc., de qui-  
bus, etc., pro quibus, etc., dicti ad-  
modum reverendi patres Congregationis  
in ecclesiâ S. Agathae se ipsos et bona  
dictae Congregationis; dictus vero re-  
verendus dominus Antonius procurator  
dictum admodum reverendum patrem  
Leonardum Sacco et alios patres Con-  
gregationis Doctrinae Christianae Nea-  
polis, Bari et aliorum locorum praed-  
ictorum, principales suos, et dictarum  
ecclesiarum bona in ampliori formâ re-  
verendae camerae apostolicae cum clau-  
sulis, etc., unâ, etc., obligarunt, etc.,  
renunciantes, etc., cuicunque appella-  
tioni, etc., consentientes, etc., in man-  
datum executivum unicâ exactione pree-  
cedente relaxandum, et tactis pectori-  
bus, etc., iuraverunt, etc.; super quibus  
omnibus et singulis petitum fuit a me  
notario publico infrascripto unum vel  
plura confici instrumenta, prout opus  
fuerit et requisitus ero.

Actum Romae in regione Transty-  
berim in stantiis inferioribus dictae ec-  
clesiae S. Agathae, praesentibus ibidem,  
etc., perillustri et admodum reverendo  
domino Octavio de Ricca de Svessa  
utriusque iuris doctore, protonotario  
apostolico et vicario generali dictae ci-  
vatis, et illustrissimo et admodum re-  
verendo domino Francisco Salerno, ca-  
nonico cathedralis ecclesiae S vessae,

testibus ad praedicta omnia et singula  
vocatis, habitis, atque rogatis.

Ego Ioannes Baptista Asinarius, Ro-  
manus, publicus apostolicâ auctoritate  
notarius in archivio Romanae curiae de-  
scriptus, de supradicto instrumento ro-  
gatus subscrispsi et publicavi requisitus.

In fidem.

Loco † signi.

Nos, Odoardus Vecchiarellus, proto-  
notarius apostolicus utriusque iuris doc-  
tor, sanctissimi D. N. Papae referenda-  
rius, necnon curiae causarum camerae  
apostolicae generalis auditor, etc., uni-  
versis, etc., notum facimus et attestamur  
retroscriptum D. Ioannem Baptistam Asi-  
narium, de praemissis rogatum, esse  
publicum, legalem et authenticum no-  
tarium, eiusque scripturis tam publicis  
quam privatis in iudicio et extra, sem-  
per adhibitam fuisse et de praesenti  
plenam adhiberi fidem, etc.

In quorum fidem, etc.

Datum Romae, ex aedibus nostris hac  
die xxix decembris MDCLX a Nativitate.

FRANCISCUS SERIUS, etc.

Locus † sigilli ».

« Ad praesens praefati reverendus re-  
ctor generalis, patres et fratres Doctrinae  
Christianae regni Neapolis, volentes  
se conformare et unire et incorporare  
se suasque ecclesias praedictas cum di-  
ctâ Congregatione Romanâ et aliis locis  
provinciae Romanae, sponte hodie, pree-  
dicto die, coram nobis, non vi, dolo,  
etc., et omni meliori viâ, etc., ratifica-  
verunt et acceptaverunt (cum infrascriptâ  
tamen reservatione et potestate ut in-  
fra) ac ratificant, emologant et acceptant  
supradictum insertum instrumentum u-  
nionis, et omnia in eo contenta, con-  
venta, apposita, declarata et reservata,  
iuxta sui formam, tenorem, continentiam  
et tenorem, excepto tamen capitulo x,  
ubi legitur: « Che durante la vita di

detto D. Leonardo Sacco faccia l'officio di provinciale della provincia di Napoli, e questo, stante la morte di detto D. Leonardo », reservato prius et ante omnia assensu et beneplacito sanctissimi domini nostri Papae ac sanctae Sedis Apostolicae vel eminentissimi et reverendissimi domini cardinalis vicarii, dictae Congregationis in ecclesiâ S. Agatae protectoris, ac eminentissimi et reverendissimi domini archiepiscopi Neapolitani, sive eius reverendissimi domini vicarii generalis, aliorumq[ue] Ordinariorum locorum, ubi dicta Congregatio habet sua collegia, quatenus opus est et non alter, etc., sumptibus et expensis dictae Congregationis Doctrinae Christianae regni Neapolis, cum infrascriptis tamen reservationibus et protestationibus, videlicet: « Che durante la vita di quelli padri e fratelli, che oggidi si trovano in detta Congregazione del regno di Napoli, loro vita durante *tantum*, non volendosi sottomettere al voto della perpetuità *seu* perseveranza in detta Congregazione, loro sia lecito vivere in uno di quelli luoghi che si eleggeranno di perseverarci, mentre loro parerà e piacerà, con dare solamente il voto d'obbedienza e fedeltà, e non altrimenti, ecc. »; pro quibus omnibus observandis, etc., praefati reverendi patres et fratres sponte, etc., obligaverunt se, etc., dictasque ecclesias, etc., et earum bona omnia, etc., mobilia, stabilia, praesentia et futura, etc., salvo semper assensu apostolico, etc., dictae Congregationi Doctrinae Christianae Romae absenti, etc., et mihi praesenti, etc., sub poenâ dupli, mediante, etc., cum protestatione capiendi, etc., constitutione precarii, etc., renunciarunt, etc., et iurarunt, etc., tacto pectore, etc., unde, etc., praesentibus opportunis, etc. (*Sequitur legalitas in formâ*, etc.) ».